

RelateIT Holding A/S

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 40157751

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.06.2022

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

RelateIT Holding A/S

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 40157751

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Anders Østergaard

Svend Stenberg Mølholt

Rasmus Ravnholdt Knudsen

Executive Board

Simon Eglin Berthelsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is investment activity in subsidiaries, with business within IT consultancy with focus on ERP solutions.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit at DKK 8,460,543. Equity at 31 December 2021 amounts to DKK 37,017,115. The profit for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(102,793)	(60,386)
Income from investments in group enterprises		8,468,626	6,091,511
Other financial income	1	0	1,190
Other financial expenses		95,416	(82,378)
Profit/loss before tax		8,461,249	5,949,937
Tax on profit/loss for the year	2	(706)	31,468
Profit/loss for the year		8,460,543	5,981,405
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		6,000,000	7,000,000
Retained earnings		2,460,543	(1,018,595)
Proposed distribution of profit and loss		8,460,543	5,981,405

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		37,399,161	35,710,981
Financial assets	3	37,399,161	35,710,981
Fixed assets		37,399,161	35,710,981
Income tax receivable		27,498	34,172
Receivables		27,498	34,172
Current assets		27,498	34,172
Assets		37,426,659	35,745,153

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		30,517,115	27,945,891
Proposed dividend		6,000,000	7,000,000
Equity		37,017,115	35,445,891
Payables to group enterprises		393,849	285,876
Other payables		15,695	13,386
Current liabilities other than provisions		409,544	299,262
Liabilities other than provisions		409,544	299,262
Equity and liabilities		37,426,659	35,745,153
Contingent liabilities	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	27,945,891	7,000,000	35,445,891
Ordinary dividend paid	0	0	(7,000,000)	(7,000,000)
Exchange rate adjustments	0	110,681	0	110,681
Profit/loss for the year	0	2,460,543	6,000,000	8,460,543
Equity end of year	500,000	30,517,115	6,000,000	37,017,115

Notes

1 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	1,190
	0	1,190

2 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	(27,498)	(31,147)
Adjustment concerning previous years	28,204	(321)
	706	(31,468)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	40,094,435
Exchange rate adjustments	6,782
Cost end of year	40,101,217
Revaluations beginning of year	(4,383,454)
Exchange rate adjustments	221,511
Amortisation of goodwill	(2,451,917)
Share of profit/loss for the year	10,920,542
Dividend	(7,008,738)
Revaluations end of year	(2,702,056)
Carrying amount end of year	37,399,161

Goodwill recognised in the financial year amounts to DKK 17,163,415.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
RelateIT A/S	Odense, Denmark	A/S	100
RelateIT DMCC	Dubai, United Arabic Emirates	DMCC	100
XtensionIT ApS	Odense, Denmark	ApS	100

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Monjasa Holding A/S, Fredericia
